a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 341/GR, de 26 de fevereiro de 2019.

A REITORA Do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.° Constituir a comissão responsável pela elaboração do processo de consulta
pública para a escolha de representantes da comissão de ética no uso de animais do IFRR, a ser
composta pelos servidores, abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, com prazo de 90
(noventa) dias para conclusão dos trabalhos:

- Daniele Sayuri Fujita Ferreira - PROPESQ
- Ana Claudia de Oliveira Lopes - PROEX
- Antonia Valdirene Rabelo Costa - PROEN
- Eliselda Ferreira Correa - CAB
- Hipolito Ribas Pereira - CNP
- Mariana Lima da Silva - CBVZO
- Rafael Pereira Barros - CAM
- Udine Garcia Benedetti - CBV
- Thallita Athena de Souza Nogueira - PROEN

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA DASADIAOTELHO